AU

Acquirente

Unico

ESITO DELL'OFFERTA PRESENTATA NELLA TORNATA

Nome partecipante

Diritti di offerta
all'inizio della
Tornata tornata

Diritti di offerta
allafinedela
tornata

Posizione
sorteggiata

marzia

196

194

1

Prodotto

CfD 1 carbone

CfD 2gas1

CfD 3dlio

CfD 4 gas?

CfD 5 picco

Numero di bande
domandate

82

288

47

181

129

OFFERTA

Prezzo corrente nella
tornata 1

EUR 297.600

EUR 197.960

EUR 134.400

EUR 98.000

EUR 22.080

Diritti offerti al prezzo
corrente

28

20

25

55

66

Ultime e migliori
offertetrattenute nella
tornata precedente @
prezzo (EUR)

Diritti congelati nella
tornata precedente @
prezzo (EUR)

Ultime e migliori
offerte @ prezzo (EUR)

2@297.800

Priorita per I'aumento
dei diritti

ESITI

Diritti al prezzo
corrente

28

20

25

55

66

Ultime e migliori
offertetrattenute @
prezzo (EUR)

Diritti congelati @
prezzo (EUR)

Diritti svincolati

|| Responsabile d' Asta




AU

Acquirente

Unico

PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA

Nome partecipante

Tornata

Domanda
d'Acquirente Unico

tornata

Diritti d'offerta
disponibili nella

marzia

727

194

Prodotto

CfD 1 carbone

CfD2gas1

CfD 3 dlio

CfD 4 gas?2

CfD 5 picco

Numero di bande
domandate

82

288

47

181

129

STATUS
DELL'OFFERENTE

Prezzo precedente

EUR 297.600

EUR 197.960

EUR 134.400

EUR 98.000

EUR 22.080

Diritti al prezzo
corrente

28

20

25

55

66

Ultime e migliori
offertetrattenute @
prezzo (EUR)

Diritti congelati @
prezzo (EUR)

Diritti svincolati

Prezzo corrente
dellatornata 2

EUR 285.696

EUR 194.000

EUR 129.024

EUR 96.040

EUR 21.196

OFFERTA

Diritti al prezzo
corrente

Ultime e migliori
offerte @ prezzo
(multipli di EUR)

Prorita per
I'aumento dei diritti

Firma del Rappresentante del Partecipante




AU

Acquirente
Unico

COMUNICAZIONI

Orario per la presentazione dell' offerta nella tornata 2:

Inizio fase d'offerta

Chiusura fase d'offerta

17:00:00

17:30:00

Messaggio del Responsabile d' Asta all' Offerente (con firma)

Messaggio dell' Offerente al Resonsabile d' Asta (con firma)




