

## ESITO DELL'OFFERTA PRESENTATA NELLA TORNATA

Nome partecipante	Tornata	Diritti di offerta all'inizio della tornata	Diritti di offerta alla fine della tornata	Posizione sorteggiata
marzia	1	196	194	1

Prodotto	CfD 1 carbone	CfD 2 gas 1	CfD 3 olio	CfD 4 gas 2	CfD 5 picco
Numero di bande domandate	82	288	47	181	129
OFFERTA					
Prezzo corrente nella tornata 1	EUR 297.600	EUR 197.960	EUR 134.400	EUR 98.000	EUR 22.080
Diritti offerti al prezzo corrente	28	20	25	55	66
Ultime e migliori offerte trattenute nella tornata precedente @ prezzo (EUR)					
Diritti congelati nella tornata precedente @ prezzo (EUR)					
Ultime e migliori offerte @ prezzo (EUR)	2@297.800				
Priorita per l'aumento dei diritti			1	2	
ESITI					
Diritti al prezzo corrente	28	20	25	55	66
Ultime e migliori offerte trattenute @ prezzo (EUR)					
Diritti congelati @ prezzo (EUR)					
Diritti svincolati					



## PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA

Nome partecipante	Tornata	Domanda d'Acquirente Unico	Diritti d'offerta disponibili nella tornata
marzia	2	727	194

Prodotto	CfD 1 carbone	CfD 2 gas 1	CfD 3 olio	CfD 4 gas 2	CfD 5 picco
Numero di bande domandate	82	288	47	181	129
STATUS DELL'OFFERENTE					
Prezzo precedente	EUR 297.600	EUR 197.960	EUR 134.400	EUR 98.000	EUR 22.080
Diritti al prezzo corrente	28	20	25	55	66
Ultime e migliori offerte trattenute @ prezzo (EUR)					
Diritti congelati @ prezzo (EUR)					
Diritti svincolati					
Prezzo corrente della tornata 2	EUR 285.696	EUR 194.000	EUR 129.024	EUR 96.040	EUR 21.196
OFFERTA					
Diritti al prezzo corrente					
Ultime e migliori offerte @ prezzo (multipli di EUR)					
Prorita per l'aumento dei diritti					



## **COMUNICAZIONI**

Orario per la presentazione dell'offerta nella tornata 2:

Inizio fase d'offerta	Chiusura fase d'offerta
17:00:00	17:30:00

Messaggio del Responsabile d'Asta all'Offerente (con firma)

Messaggio dell'Offerente al Resonsabile d'Asta (con firma)